Ano 2016, Número 108 Goiânia, segunda-feira, 20 de junho de 2016 Página 3

PORTARIA Nº 318/2016/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do(a) Dr. Peter Lemke Schrader, Juiz Eleitoral da 080ª ZEGO de São Luís de Montes Belos, no
período de 22.6 a 21.7.2016, conforme Decreto Judiciário Nº 793, de 10.5.2016, publicado em 12.5.2016;

Considerando a lotação temporária do Dr. Rinaldo Aparecido Barros, Juiz de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de
Jaraguá, no período de 22.6 a 21.7.2016, na Comarca de São Luís de Montes Belos, nos termos do Decreto Judiciário Nº 1017, de 15 de
junho de 2016;

Considerando o disposto nos arts. 4º, §2º, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. RINALDO APARECIDO BARROS, Juiz Eleitoral Respondente na 077ª ZEGO de Itapuranga, para substituir na jurisdição
eleitoral da 080ª ZEGO, com sede no município de São Luís de Montes  no período de 22.6 a 21.7.2016, em razão de afastamento legal do(a)
titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 16 de junho de 2016.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

GABINETES DE JUÍZES MEMBROS

ATOS DOS JUÍZES MEMBROS

Despachos

EXTRATO N. 107/2016

PROTOCOLO: 39.964/2014  PRESTAÇÃO DE CONTAS N. 2082-58.2014.6.09.0000

PROCEDÊNCIA: GOIÂNIA/GO

RELATOR: JUIZ FÁBIO CRISTÓVÃO DE CAMPOS FARIA

REQUERENTE: WILDES SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR

PORTARIA Nº 318/2016/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do(a) Dr. Peter Lemke Schrader, Juiz Eleitoral da 080ª ZEGO de São Luís de Montes Belos, no
período de 22.6 a 21.7.2016, conforme Decreto Judiciário Nº 793, de 10.5.2016, publicado em 12.5.2016;

Considerando a lotação temporária do Dr. Rinaldo Aparecido Barros, Juiz de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de
Jaraguá, no período de 22.6 a 21.7.2016, na Comarca de São Luís de Montes Belos, nos termos do Decreto Judiciário Nº 1017, de 15 de
junho de 2016;

Considerando o disposto nos arts. 4º, §2º, e 9º da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. RINALDO APARECIDO BARROS, Juiz Eleitoral Respondente na 077ª ZEGO de Itapuranga, para substituir na jurisdição
eleitoral da 080ª ZEGO, com sede no município de São Luís de Montes  no período de 22.6 a 21.7.2016, em razão de afastamento legal do(a)
titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 16 de junho de 2016.

Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Presidente